令和 ２年 ３月２３日

各 位

和 泊 町 立 和 泊 中 学 校
校長 上久保 大 介

令和２年度鹿児島県教職員定期人事異動等について（お知らせ）

春分の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。
さて，令和２年度鹿児島県教職員定期人事異動等により，本校から下記のとおり５人の

教職員の異動がありました。
皆様のこれまでの数々の御指導・御支援に感謝いたしますとともに，今後とも一層の御

厚誼のほどよろしくお願い申しあげます。

記

職 名 氏 名 本校在職 転 出 先

教 頭 前 泊 勝 利 ３年 瀬戸内町立与路小中学校（校長）

教 諭 久 保 幸 代 ６年 霧島市立隼人中学校

教 諭 南 睦 美 ３年 霧島市立陵南中学校

養護教諭 岩井田 由 香 ５年 鹿児島市立喜入中学校

事務職員 橋 口 健太郎 ５年 薩摩川内市立川内中央中学校

※ 新型コロナウイルス感染症対応のため，多くの方々と直接お話しすることができな
かったことが心残りです。３～６年の在任中，公私共に大変お世話になり誠に有難う
ございました。

転出職員一同

転入は下記の方々になりますので，よろしくお願いします。

職 名 氏 名 教 科 前 任 校 等

教 頭 穐 田 美奈子 徳之島町立井之川中学校
あき た

教 諭 小 城 絵 理 国語 鹿屋市立田崎中学校
こ じよう

教 諭 町 田 英 樹 保健体育 鹿児島市立甲南中学校

養護教諭 今 東 花菜子 鹿屋市立西原台小学校

事務職員 大 迫 潤 一 新規採用